
入札結果一覧表（平成27年12月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

㈲中建工業　多気支店 5,130,000

㈱百木組 5,000,000 落札

㈱井戸坂建設 5,200,000

村林産業㈲ 5,200,000

㈱田村建設 5,170,000

ツジ㈲ 5,200,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 5,250,000

㈲青木組 5,200,000

㈱コヤマ 5,270,000

松田建設㈲ 5,260,000

㈱タキックス 5,170,000

㈲加藤土木 5,150,000

㈲中建工業　多気支店 4,320,000

㈱百木組 辞退 同日落札

㈱井戸坂建設 4,330,000

村林産業㈲ 4,350,000

㈱田村建設 4,320,000

ツジ㈲ 4,300,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 4,370,000

㈲青木組 4,320,000

㈱コヤマ 4,400,000

松田建設㈲ 4,140,000 落札

㈱タキックス 4,270,000

㈲加藤土木 4,300,000

㈲中建工業　多気支店 3,700,000

㈱百木組 辞退 同日落札

㈱井戸坂建設 3,730,000

村林産業㈲ 3,730,000

㈱田村建設 3,560,000 落札

ツジ㈲ 3,700,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 3,750,000

㈲青木組 3,700,000

㈱コヤマ 3,780,000

松田建設㈲ 辞退 同日落札

㈱タキックス 3,700,000

㈲加藤土木 3,700,000

入札額

¥3,030,000¥3,788,000¥3,560,000㈱田村建設

¥4,227,000¥5,284,000¥5,000,000㈱百木組

¥3,527,000¥4,409,000¥4,140,000松田建設㈲

指名競争平成28年2月29日平成27年12月21日
町単公共土木事業
町道2372号線　改良工事

指名競争平成28年3月7日平成27年12月21日
町単公共土木事業
町道1164号線外2線　改良工事

指名競争平成28年3月18日平成27年12月21日
町単公共土木事業
町道2164号線　改良工事



入札結果一覧表（平成27年12月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格入札額

㈲中建工業　多気支店 3,620,000

㈱百木組 辞退 同日落札

㈱井戸坂建設 3,670,000

村林産業㈲ 3,530,000 落札

㈱田村建設 辞退 同日落札

ツジ㈲ 3,700,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 3,700,000

㈲青木組 3,650,000

㈱コヤマ 3,720,000

松田建設㈲ 辞退 同日落札

㈱タキックス 3,620,000

㈲加藤土木 3,620,000

明光電気(株) 21,948,000 落札

(株)カンキョー 26,063,000

ナゴヤプラント ㈱ 27,900,000

東邦動力工業 ㈱ 21,900,000

㈱ タクトシステム 辞退

三広工業 ㈱ 辞退

虹技 ㈱ 22,840,000

日本ルツボ ㈱ 24,900,000

大栄環境 ㈱ 19,655,000 落札

¥2,984,000¥3,731,000¥3,530,000村林産業㈲

一般競争平成28年3月18日平成27年12月21日
三重県再生可能エネルギー等導入推進基金事業
ささゆり苑　太陽光発電システム設置工事

指名競争平成28年3月11日平成27年12月21日多気町美化センター施設修繕（築炉設備等）

指名競争平成28年3月18日平成27年12月21日
町単公共土木事業
町道5100号線　改良工事

¥21,948,000¥27,435,000¥21,948,000明光電気(株)

―¥28,593,000¥19,655,000大栄環境 ㈱


